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Rubar arkadaş, orta halli bir ailenin ikinci erkek çocuğu olarak dünyaya gelir. İlkokulu kendi 

köyünde bitirir. Ailesi devrimci düşüncelere yakın olduğundan ve büyük kardeşi Yusuf Adet(Delil) arkadaşın 

parti içerisinde yer alması onu da etkiler ve Rubar arkadaş, erken yaşlarda devrimci düşüncelerle tanışır. 80’in 

ortalarında başlayarak 1990’lı yıllara kadar çeşitli düzeylerde faaliyetler yürütür. Bu dönemde 1988’de kısa 

süreli bir zindan süreciyle birlikte defalarca kez tutuklanır ve her seferinde ağır işkencelerden geçirilir. 

Düşmanın ağır basıklarına ve psikolojik savaşına rağmen hiç yılmadan çalışmalarını sürdürür. 

 Rubar yoldaş bir halk öncüsüdür ve halk arasında  küçükten büyüğe herkesin saygı duyduğu ve 

öncülüğünü itirazsız kabul ettiği bir militandır. Serhildanlarda  ve yine kitle eylemlerinde öncülük rolünü 

oynamıştır. Oldukça olgun ve kavratıcı bir üslubu vardır. Sağduyulu olduğu kadar sorunlara, olay ve olgulara 

ısrarlı yaklaşır, iknayı esas alarak doğru anlayışı halka kavratmaya çalışır, halkın çıkarlarını koruyarak birliğini 

geliştirmeyi hedefler. Düşmanın halk üzerindeki oyunlarını görür, tespit eder ve bunları halka kavratarak 

düşmanı deşifre eder. O bu anlamda bir halk adamıdır. Fedakarlık gerektiren ve tehlike riski en yüksek olan 

eylemlere, görevlere hiçbir tereddüt, ikirciklik göstermeksizin atılarak tüm yükü omuzlar. Cesaret, fedakarlık 

ve kararlılık özelliği onu halk içinde sivrilterek  kişiliğini gözler önüne sermiştir. Köy yaşamında, herkesin 

güven duyduğu, kendine örnek aldığı her bakımdan değerlerini teslim ettiği bir arkadaştır. O, dürüstlüğüyle 

kendini kanıtlamış bir kişiliğin sahibidir. O her zaman ulusal ve toplumsal çıkarları her şeyin üzerinde tutar. 

Halk arasında yaygın olan aşiretçilik, kabilecilik gibi geri toplumsal bağları çoktan aşmıştır. 

 Rubar arkadaş, ‘93’ten itibaren milislik faaliyetlerine başlar. Ailesinin çoğunluğu saflara 
katıldığından deşifre olmuş ve düşman tarafından aranır fakat yinede illegal olarak faaliyetlerine devam eder. 

‘94'ün ilk aylarında gerillaya katılmak ister. İsteği uygun görülür ve şubat ayı sonunda saflara katılır. Rubar 

arkadaş, milis komitesinde manga komutan yardımcısı olarak 94 kışındaki düşman operasyonlarında 

çatışmalara katılır ve ova ile ilişkilerin sağlanmasına yönelik kurye görevini arkadaşların lojistik ihtiyaçlarını 

karşılar. Fedakarlığın bir örneği de, onun kış kampında düşmanın kurşunlarına hedef olan bir arkadaşın üzerine 

atlayarak onu kurtarmasıdır. Yoldaş için ölüme atılmak, fedakarlığın en büyüğüdür. Ayrıca girilen pusu ve 

çatışmalarda arkadaşlara yardım etme, malzemelerini alma gibi fedakarlık örneklerini gösterir. Haziran ayında 

Doğu Kürdistan’dan geçiş yaparken kendisinin de içinde bulunduğu grup, pusuya düşer. Rubar arkadaş 

şehitlerinde olduğu bu pusuda  bir arkadaşla birlikte gruptan kopar. Yaklaşır bir hafta aradan sonra Kırekor’da 

arkadaşlarla buluşur. Arkadaşlarıyla buluştuktan sonra eski faaliyetlerini yürütürken, 94 Temmuz ayında 

yanındaki iki arkadaş ile birlikte ovada bulunan korucuların geçtiği yola mayın yerleştirmek için 

görevlendirilir. Görev yerine gelerek, Elegızıl-Çamurlu yolu üzerinde mayın yerleştirdiği sırada ellerindeki 

mayın patlar. Rubar arkadaş ile yanında bulunan bir arkadaş şehit düşer, bir arkadaş da yaralanır. 

 O, değerlere, yoldaşlara sonuna kadar bağlı, kendini tüm maddi ve manevi gücüyle mücadeleye 

vermiş ve şahadetiyle en büyük onura ulaşmış değerli bir yoldaştır. Onun yaşamı; güler yüzlü, moral ile dolu, 

yılgınlık nedir bilmeyen ve hep mücadele ile geçmiş bir yaşamdır. 

 Anısı önünde saygıyla eğiliyoruz... 

 

 

 


